
 

 
 

 

Oznaczenie sprawy 140105/2021 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł 

p.n.: ,,Dostawa urządzenia do rejestrowania fal elektromagnetycznych” 

 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji Gwarancja Warunki  

płatności 

1 22.06.2021 

11:44 

EEG INSTYTUT Biofeedback 

dr n med. Michaela Pakszysova 

ul. Londyńska 2, 03-921 Warszawa  

26 500,00 zł Do 6  tygodni od daty 

zawarcia umowy  

24 miesiące  Zaakceptowane  

 
 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  26 500,00zł          

 

 

Magdalena Paks 
…………………………………………………….. 

 
Realizator prowadzący sprawę 

 
dn. 24.06.2021r.. 

 
 
 
 
 


